2020年 2月 28日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 寒河江 充宏

 （コード：４９５２、東証第二部）

問合せ先 理事管理部長 深澤 良彦

 （TEL．０３－５８２５－５５１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動

（１）取締役の担当変更（2020年 3月 16日付）

 氏  名 新 現

 小松原 憲一 常務取締役

（管理部、生産業務部管掌）

常務取締役 技術開発部長

（生産業務部管掌）

 吉永 小太郎 取締役 技術開発部長

（営業部管掌）

取締役 営業部長

（２）部門長の異動（2020年 3月 16日付）

 氏  名 新 現

 深澤 良彦 理事 社長付 理事 管理部長

 元吉 政俊 理事 社長付 理事 生産業務部長

 榊原 真人 参与 社長付 参与 経営企画部長

 榊原 隆 営業部長 海外部 次長

 岡田 浩司 生産業務部長 生産業務部 生産業務グループ長

 大塚 俊雄 管理部長 管理部 経理・財務グループ長

 武内 克義 経営企画部長 営業部 病害虫防除剤グループ長

以 上